

**A/S Bjerregaard Nielsen**  
**Agenavej 12, 2670 Greve**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 54 86 82 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

---

Morten W. Vandborg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Bjerregaard Nielsen Agenavej 12 2670 Greve
	CVR-nr.: 54 86 82 19
	Stiftet: 26. marts 1965
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 53. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bruno Bjerregaard Nielsen Lene Thøgersen Jørgen Thøgersen Henrik Synnest
<b>Direktion</b>	Jørgen Thøgersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	B.N.T. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fabrikere støbegods og bearbejdning af dette samt fremstilling af støbeværktøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.481 t.kr. mod 9.858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.481.358</b>	<b>9.858.362</b>
1 Personaleomkostninger	-9.808.447	-9.288.655
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-356.520	-284.425
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>316.391</b>	<b>285.282</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.439	-48.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>292.952</b>	<b>236.822</b>
Skat af årets resultat	-72.238	-61.048
<b>Årets resultat</b>	<b>220.714</b>	<b>175.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	220.714	175.774
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.714</b>	<b>175.774</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.301.784	1.200.248
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.691	117.934
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.534.475</u>	<u>1.318.182</u>
5	Deposita	826.097	826.097
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.360.572</u></b>	<b><u>2.144.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.141.271	1.317.610
	Varer under fremstilling	1.615.695	1.438.348
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.869.952	1.939.617
	Varebeholdninger i alt	<u>4.626.918</u>	<u>4.695.575</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.103.254	2.795.463
	Periodeafgrænsningsposter	20.547	29.597
	Tilgodehavender i alt	<u>3.123.801</u>	<u>2.825.060</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.529</u>	<u>155.257</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.084.248</u></b>	<b><u>7.675.892</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.444.820</u></b>	<b><u>9.820.171</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	5.358.332	5.137.619
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.858.332</u></b>	<b><u>5.637.619</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	76.000	55.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>76.000</u></b>	<b><u>55.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.860	333.337
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.202.293	2.225.245
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.238	37.048
	Anden gæld	1.655.097	1.531.922
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.510.488	4.127.552
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.510.488</u></b>	<b><u>4.127.552</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.444.820</u></b>	<b><u>9.820.171</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.265.846	7.964.216
Pensioner	893.196	862.752
Andre omkostninger til social sikring	184.939	160.539
Personaleomkostninger i øvrigt	464.466	301.148
	<b><u>9.808.447</u></b>	<b><u>9.288.655</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>24</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.173	48.143
Andre finansielle omkostninger	266	317
	<b><u>23.439</u></b>	<b><u>48.460</u></b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	10.548.710	10.483.510
Tilgang i årets løb	350.813	65.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.899.523</u></b>	<b><u>10.548.710</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-9.348.462	-9.130.580
Årets afskrivninger	-249.277	-217.882
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-9.597.739</u></b>	<b><u>-9.348.462</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.301.784</u></b>	<b><u>1.200.248</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	602.654	602.654
Tilgang i årets løb	222.000	0
Afgang i årets løb	<u>-168.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>655.854</u></b>	<b><u>602.654</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-484.720	-418.177
Årets afskrivninger	-107.243	-66.543
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>168.800</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-423.163</u></b>	<b><u>-484.720</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>232.691</u></b>	<b><u>117.934</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>826.097</u></b>	<b><u>826.097</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>826.097</u></b>	<b><u>826.097</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 52 aktier som sammensætter sig således:

6 stk. á kr. 30.000  
 27 stk. á kr. 10.000  
 6 stk. á kr. 5.000  
 9 stk. á kr. 2.000  
 4 stk. á kr. 500

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.137.618	4.961.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>220.714</u>	<u>175.774</u>
	<b><u>5.358.332</u></b>	<b><u>5.137.619</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.N.T. Holding ApS, CVR-nr. 73472814 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 73 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.